








Prix TTC client

22,89 €

28,61 €

45,78 €

25,00%

100,00%

21,27 €

19,40 €

21,90 €

9,72 €

9,87 €

11,55 €

5,90 €

6,90 €

2,70 €

3,06 €

3,00 €

3,00 €

par KM : 0,57 €

40,00 €
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Service prestataire

PRIX publics hors conventionnement

TARIFS 2013

Repas normal

régime

Repas midi & soir

refacturation du KM effectué en accompagnement & courses : 

Divers :

réglements par CESU / par mois :

La chemise pliée

CARSAT PAPU et PAP / SNCF / RSI / MGEN / CPAM / CARMI / CNMSS 

Au 01/01/2013

Auxiliaire de vie – Heure Normale

Auxiliaire de vie – Heures Dimanche

Auxiliaire de vie – Heure Férié

Aide ménagère – Heure Normale

Aide ménagère – Heure Dimanche  et Férié

Aide ménagère – Heure Normale

majoration service les dimanches

majoration service les jours fériés

Aide ménagère :

Gestes à la Personne :

Frais d'adhésion au service (1x à la mise en place) : 

Le Kg de linge à repasser déposé au centre:

Le Kg de linge à repasser collecté chez vous :

La chemise sur cintre repassée :

réglements par chèque / par mois :

Portage de repas* :

Repasserie* :

Organismes conventionnés à tarifs spéciaux: *

* Tous nos tarifs sont TTC et hors prise en charge.

* Facturation à la minute. Prestations d'une demi heure minimum.

* Vous pouvez bénéficier de réductions fiscales sur l'ensemble de nos prestations (selon législation en vigueur et sous conditions d'éligibilité) 

- 50 % de réductions d'impôts sur le coût des prestations de service

- 50 % de réductions d'impôts sur le coût de la livraison du repas 

- 50% de réductions d'impôts sur le coût de livraison du linge (la livraison coute 4 € soit 2 € de réduction d'impôts).

* Le devis gratuit est obligatoire pour toute prestation dont le prix mensuel est égal ou supérieur à 100 € TTC et/ou 

pour tout bénéficiaire qui en fait la demande.

* Ces tarifs sont encadrés par l'arrêté du Ministère des Finances publié au Journal Officiel en début d'année 

* Paiement possible par : chèque**, prélèvement automatique, virement, CESU**

* les tarifs des organismes conventionnés et du repas seront appliqués dès qu'ils seront connus des organismes tiers.

** Ces réglements nécessitent toutefois un temps de traitement facturable chaque mois.


